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Wyjaśnienie treści SWZ. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami do treści SWZ: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy Część 10, pozycja 1:  
Czy Zamawiający dopuści testy Bowie Dick kompatybilne z przyrządem innym niż Compact-
PCD. Wykonawca dostarczy 3 przyrządy posiadające kapsułę wykonaną ze stali kwasoodpornej 
oraz rurkę z wysokiej wytrzymałości plastiku, wraz z pierwszą dostawą (przyrząd umożliwia 
wykonanie 500 testów).  
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający dopuszcza test symulacyjny Bowie&Dick kompatybilny 
z przyrządem testowym typu COMPACT-PCD lub równoważnym, przy konieczności pełnej 
kompatybilności dostarczanych przyrządów z posiadanym przez Zamawiającego  
sterylizatorem SECUREX HP MMM rok produkcji 2005 oraz UNISTERI MMM rok produkcji 
2005.  
Obowiązkiem Wykonawcy jest wykazanie równoważności zaproponowanych testów.  
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy wzoru umowy §7, ust. 1 pkt 2: Uprzejmie prosimy o wykreślenie zapisu „jednak nie 
mniej niż 60 zł”. W przypadku niewielkich zamówień taka kara będzie rażąco wysoka. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie przychyla się do prośby i pozostawia zapis bez zmian.  
 
 
 



 

Pytanie nr 3: 
Pakiet 5 poz. 2 
Prosimy o informację czy w przypadku opakowań np. a 750 ml podać w formularzu cenę za 1l 
czy 1op. i wycenić 350 op.? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Proponując opakowanie 750 ml wykonawca winien wycenić cenę jednostkową 
zaproponowanego opakowania oraz przeliczyć wielkość aby odpowiadała ona co najmniej 
wolumenowi wskazanemu w SWZ, w tym przypadku zamiast 350 op. x 1l. winien Wykonawca 
przeliczyć 467 op. x 750 ml 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 
9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 
eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz 
sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje 
pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i 
normami.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający nie wymaga posiadania certyfikatu systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 
 
Pytanie nr 5: 
Dotyczy Części nr 11  
Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co 
znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do 
dokumentacji)?  
Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający 
wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?  
Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na każdym teście kontroli 
dezynfekcji termicznej znajdowało się oznaczenie normy odpowiedniej dla testów mycia i 
dezynfekcji, tj. ISO 15883? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający nie wymaga spełnienia żadnego z zaproponowanych rozwiązań 
 
Pytanie nr 6: 
Dotyczy Części nr 12  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów kontroli skuteczności mycia w myjni, 
nieposiadających właściwości samoprzylepnych, spełniających jednocześnie pozostałe 
wymagania SWZ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
  
 


